
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

 

08 апреля 2021 г.  № 4/18 
 

п.г.т. Сосьва 
 

 

 Об итогах  проведении конкурса  творческих работ  

 «Нам выбирать!» 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Ю.Ю. Чулочниковой о  

проведении  территориального конкурса творческих работ «Нам выбирать!», 

руководствуясь решением Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии № 3/17 от 04.03.2021г, в  целях выполнения 

Перечня мероприятий по обучению организаторов выборов и иных 

участников избирательного процесса, повышению правовой культуры 

избирателей в  Сосьвинского городского округа на 2021 год, Серовская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 
 

1. Информацию о проведении конкурса  творческих работ для 

школьников и их родителей  «Нам выбирать!» принять к сведению 
 

2. Определить победителем конкурса, наградить дипломом и 

поощрительными призами: 

       1 место - Носань Мария, аппликация «Россия — это мы!»; 

       2 место — Худякова Кира, Худяков Семен, аппликация «Выборы - 2021»   

     3 место -  Котомцева Снежана, Тюшева Ульяна, Хомутов Кирилл,  плакат-

аппликация «Мы непобедимы!». 

3. Разместить настоящее решение  на сайте Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

 

Председатель  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

Секретарь  

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 


